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Koncernsektionen beslutar om stadens kandidater till 
dottersammanslutningarnas och intressebolagens förvaltningsorgan samt 
ger direktiv till de personer som företräder staden i sammanslutningarnas 
förvaltningsorgan om stadens ställningstagande till de ärenden som tas 
upp. 

  
  Mål som ägaren ställer och bolagets syfte verkställs i en 

dottersammanslutning av sammanslutningens styrelse vars ledamöter kan 
vara förtroendevalda, tjänsteinnehavare eller sakkunniga utanför 
koncernledningen. Ur ägarens synpunkt är valet av sammanslutningens 
styrelse en betydande enskild åtgärd som anknyter till ägarstyrningen. 
Stadsstyrelsens koncernsektion beslutar om personer som utses till 
styrelser för stadens dottersammanslutningar. 

  
I 47 § i kommunallagen har det föreskrivits om kompetenskrav för 
styrelseledamöter. I sammansättningen av styrelsen för 
dottersammanslutningar ska en tillräcklig sakkunskap om ekonomin och 
affärsverksamheten beaktas. Med detta avses förtrogenhet med och 
sakkunnighet i bolagens verksamhetsområde samt förmåga att bedöma 
hur bolagen klarar sig och hur den interna kontrollen och riskhanteringen 
ordnas.  
 

  Representanterna till bolagen väljs enligt kompetens och erfarenhet. 
Styrelserna i Borgå stads dottersammanslutningar ska som kollektiv ha en 
tillräckligt mångsidig kompetens om de olika delområdena som 
kompletterar varandra i ledningen av sammanslutningen.  

  
 Jarmo Grönman har begärt avsked 30.10.2023 från sitt förtroendeuppdrag 

som ledamot i styrelsen för Porvoon A-asunnot Oy, Borgå Hyresbostäder 
Ab samt Kiinteistö Oy A-lukaali.   
 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsens koncernsektion beslutar föreslå en representant till 
styrelserna för Porvoon A-asunnot Oy, Borgå Hyresbostäder Ab samt 
Kiinteistö Oy A-lukaali i stället för Jarmo Grönman. 
 
 
Beslut 
Stadsstyrelsens koncernsektion beslutade enhälligt föreslå en 
representant till styrelserna enligt följande: 
Porvoon A-asunnot Oy: Jarmo Grönman ersattes av Joel Karvinen. 
Borgå Hyresbostäder Ab: Jarmo Grönman ersattes av Joel 
Karvinen. 
Kiinteistö Oy A-lukaali: Jarmo Grönman ersattes av Joel Karvinen. 



 


